
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřenó podle § 2079 Cl nósl. zókona č. 89/2m2 sb., občonský zókoník, v plotném znění, mezi

Článekl
SmluvnÍ sÝrany

ProdávajÍcÍ: PRO MUSIC, s. r.o.
se sídlem: Horskó 922, 54] 00 Trutnov
zas+oupenó: Ing. Doniel Krčmóř, jednatel

Ič: 260061 ;7i
DIČ:: CZ26006171
(dóle jen prodčivající)

KupujÍcÍ: Moravské divadlo Olomouc, p. o.
se sídlem: +ř. Svobody 33, 779 00 0lomouc
společnost zapsanó u Krojského soudu v Os+íově, oddíl a vložko Pr 989,
zastoupené Ing. David Gerrieš, ředitel
IČO: ooioo.s<a
DIČ: CZ ooioo.s«
txínkovní spojení: 331 8'l ] /mOO (Komerční banka Cl. S.)

IBAN: CZ27 0100 0000 0000 0033 1811

(dóle jen kupující)

Článek II
Předmět smlouvy

(1) Předmětemsmlouvyjenókupzójezdovézvukovéaparaturydletechnickéspecifikaceuvedené
v příloze č. ] výzvy k podlimi+ní veřejné zakózce s nózvem ,,MDO-Nókup zójezdové zvukové
aparatury". Zboží bude dodóno nové, nepoužité.

(2) Součóstí dodóvky je +aké zaškolení obsluhy a předóní všech potřebných dokladŮ a dokumentŮ
souvisejících s dodóním předmětu koupě (zóruční listy, prohlčišení o shodě opod.).

(3) Kupující se zavazuje dodóvku blíže specifikovanou včlónku Il (í) C) (2) +é+o smlouvy od
prodóvajícího bez zjevných vad prevzíÝ Cl zaplo+it zo ni prodóvajícímu cenu ve výši o zo
podmínek specifikovaných v čl. V +é+o smlouvy.

Článek Ill
TermÍny a mÍsto plnění

(1) Prodóvajícíjepovinendodatpředmě+smlouvyspecifikovanývčl.Il.tétosmlouvynejpozdějido
24. 5. 2021



(2)

(3)

Prodóvající zóroveň v termínu dodóní předó kupujícímu veškeré doklady Cl dokumen+y vz+ahujícíse k předmě+u dodóvky. Po proveí3ení těchto úkonů bude smluvními stronomi sepsón předóvacíprotokol.

Místem plnění je: Morovské divadlo Olomouc
Článek IV

Kupní cena a platební podmínky
m

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

Kupní cena za předmět smlouvy dle čl. II se sjednóvó dohodou stran ve výši:
Cena bez DPH ] 349 086,- Kč
DPH 283 308,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1 632 394,- Kč
Kupní ceno zahrnuje veškeré nóklady na splnění zakózky ZC) celou dobu trvóní smlouvy.
Cenu zo předmět smlouvy uhradí kupující prodóvajícímu bezhoÝovostné prevoóem na bonkovníůcet uvedený v zóhlaví této smlouvy.
Plotbo dohodnu+é ceny Z(] předmět smlouvy bude zaplacena na zókladě vystavené fakřuryspla+né do 14 dnů po jejím doručení. Prodóvoiící mó nórok vystavit fakturu po potvrzení prevzeÝípředmětu smlouvy vpředóvacím protokolu bez vad O nedodělkŮ. Kupující se zovazujedodržova+ Ihů+u spla+nos+i. V případě prodlení kupujícího s placením po Ihůtě splatnosti ZCII)ICl+íkupující zókonný úrok z prodlení za každý i zopočatý den prodlení.
Kupující není v prodlení s hrazením kupní ceny do doby, než bude zboží dle této smlouvykupujícímu řódně dodóno.

Vlastnické próvo k předměÝu smlouvy přechózí no kupujícího jeho předóním a převzetím,předóní a prevze'lí bude provedeno na zókladě předóvocího pro+okolu.

l

Článek V
Odpovědnost za vady

[1)

(2)

(3)

Prodóvající poskytuje na předmět smlouvy zóruku v rozsahu 24 měsíců.
Zóruční doba počínó běže+ od dne nósleduiícího po dni převzetí předmětu smlouvy kupujícím,kleré je uvedeno v předóvacím protokolu podepsaném oběmo stronomi.
Oprčívněné reklamoce budou prodóvojícím ods+roněny v co nejkratší době (v případě vadybrónící užívóní předmětu smlouvy do 72 hodin od obdržení reklamace, v přípodě vody nebrónícíužívóní řídicího sysjému do 30 dnŮ od obdržení reklamoce).

Článek Vl
SankčnÍ usfanovení

m

(2)

í3)

V případě prodlení s dodóním předmětu smlouvy zaplotí prodóvající kupujícímu smluvní pokutuve výši ] 000,- Kč zo každý i ZOI)OčCI+Ý den prodlení.
Při nedodržení termínu plnění zóručních oprav zaplotí prodóvající smluvní pokutu ve výši ] 000,-Kč ZCI každý započotý den prodlení.
Smluvní s+rany se dohodly tak, že v případě, že předmět smlouvy nebude dodón v termínu dlečl. lll, ods+. 1 , je kupující opróvněn od íéto smlouvy odstoupi+.

Článek Vll
Závěreč.ná ustanovení

l



l
l

(í ) Veskeré změny a doplňky Ýé'to smlouvy Ize provódě+ pouze písemně formou dodatku k Ýéto
smlouvě.

(2) To+o smlouva je vyho+ovena ve dvou stejnopisech s plotností originólu po jednom výtisku pro
každou smluvrí stronu.

(3) Tato smlouva nabývó plotností dnem jejího podpisu opróvněnými zós+upci obou smluvních
stran.

(4) Zóstupci smluvních stran ve vecech plnění '«a'ío smlouvy jsou:
a) na straně kupujícího:

Ing. Dovid Gerneš, ředitel

b) na s+raně prodóvojícího:

1+) Prodóvojící výslovně souhlasí s tím, oby +ato smlouva byla uveřejnena +<uHvl.,.. í na jeho profilu
zadavatele a v registru smluv dle zókona č. 340/2015 sb., o zvlóstrích podmínkóch účínností
některých smluv, uveřejňovóní těchto smluv a o registru smluv (zókon o registru smluv).
Prodóvající v této souvislosti prohlošuje, že ta+o smlouvo neobsahuje žódné obchodní tojems+ví.
T«:íto smlouva nabývó účinnos+i nejdříve dnem jejího uveřejnění v regis+ru smluv.

(6) Smluvní strony se zovazují, že osobní údoje posky+nu+é v souvislos+i s plněním fé+o smlouvy, budou
zprocovóvo+ pouze vzókonném rozsahu a přijmou veškeró opa'?rení ktomu, aby dodržely
požodavky obecného nořízení (GDPR) tedy, že je neposkytnou někomu dolšímu, zobróní ieiich
neopróvněnému zpracovóní, zÝróÝe nebo výmazu.

(7) Oprčivnění zós+upci smluvních s+ran prohlašují, že si smlouvu přeče+li o její +ext odpovídó pravé
a svobodné vůli smluvních skan. Smluvní strony prohla'šují, že souhlosí s celým obsahem smlouvy
C) zavazují se k plnění s+anovených pravídel Cl dohodnutých podmínek. Na důkaz íomo připojují
své podpisy.

(8) Smluvní vztohy neuprovené v této smlouvě se řídí příslušnými us+anoveními Občonského
zókoníku Cl souvísejícími próvními předpisy.

Příloho: Technickó specifikace
?'4'i r r'lVOlomouci,dne.........."ď"'..'..J!..".!....... .Q.lS .,:.o.24V Trutnově, dne ...'...'...-..-....a...'.."..

l
l

l

""" íoei.n:?'<eenso«orúíenso'?

l
l

l


